
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 27892896

ID verze: 29814044

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 15.08.2024 11:48:27

Zveřejňující subjekt: CEJIZA, s.r.o. (i3pi4ha)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: CEJIZA, s.r.o.

IČO: 28353242

Datová schránka: i3pi4ha

Adresa: Žerotínovo náměstí 449/3, 60200 Brno, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Smlouva na dodávku drogistického papírového zboží - DNS 01

Datum uzavření: 14.08.2024

Číslo smlouvy / č. jednací: S/2024/544

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 1 397 281,70 CZK

Hodnota vč. DPH: 1 690 710,86 CZK

Smluvní strany:

Název: HYGSERVIS FRIČ s.r.o.

IČO: 28640837

Datová schránka:

Adresa: U Školy 383, Vratimov, 73932

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Střední škola průmyslová a umělecká Hodonín, příspěvková organizace

IČO: 00559539

Datová schránka:

Adresa: Brandlova 2222/32, Hodonín, 695 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Střední škola Strážnice, příspěvková organizace

IČO: 00837385

Datová schránka: vjyyi45

Adresa: J. Skácela 890, Strážnice, 696 62

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace

IČO: 00838225

Datová schránka:

Adresa: Lipová alej 3756/21, Hodonín, 695 03

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Střední škola a základní škola Tišnov, příspěvková organizace

IČO: 00053198

Datová schránka:

Adresa: nám. Míru 22, Tišnov, 666 25

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, příspěvková 

organizace

IČO: 61742902

Datová schránka:

Adresa: Masarykova 379, Strážnice, 696 62

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace

IČO: 47375604

Datová schránka:

Adresa: Preláta Horného 515, Strážnice, 696 62

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Základní umělecká škola Strážnice, příspěvková organizace

IČO: 70837601

Datová schránka:

Adresa: Preláta Horného 509, Strážnice, 696 62

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková organizace

IČO: 49459899

Datová schránka:

Adresa: U Školy 39, Zastávka, 664 84

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Gymnázium T. G. Masaryka Hustopeče, příspěvková organizace

IČO: 60680369

Datová schránka:

Adresa: Dukelské nám. 31, Hustopeče, 69331

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Základní škola při Dětské léčebně Ostrov u Macochy, příspěvková 

organizace

IČO: 62076051

Datová schránka:

Adresa: Ostrov u Macochy 363, Ostrov u Macochy, 67914

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: S - centrum Hodonín, příspěvková organizace

IČO: 46937102

Datová schránka:

Adresa: Jarošova 1717/3, Hodonín - Hodonín, 69501

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní škola Blansko, Nad Čertovkou, příspěvková organizace

IČO: 62076060

Datová schránka:

Adresa: Nad Čertovkou 2304/17, Blansko, 678 01

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Domov pro seniory Zastávka, příspěvková organizace

IČO: 212733

Datová schránka:

Adresa: Sportovní 432, Zastávka, 664 84

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

IČO: 60555211

Datová schránka:

Adresa: Vejrostova 1143/2, Brno - Bystrc, 63500

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Nemocnice Letovice, příspěvková organizace

IČO: 00387134

Datová schránka:

Adresa: Pod Klášterem 55/17, Letovice, 679 61

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace

IČO: 66596882

Datová schránka:

Adresa: Tyršova 500/6, Letovice, 67961

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace

IČO: 00089613

Datová schránka:

Adresa: Zámek 1/4, Mikulov, 692 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Domov Božice, příspěvková organizace

IČO: 45671877

Datová schránka:

Adresa: Božice 188, Božice, 671 64

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Domov na Polní, příspěvková organizace

IČO: 00226556

Datová schránka:

Adresa: Polní 252/1, Vyškov, 68201

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Střední škola Edvarda Beneše Břeclav, příspěvková organizace

IČO: 60680342

Datová schránka:

Adresa: nábř. Komenského 1126/1, Břeclav - Břeclav, 69002

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace

IČO: 62073133

Datová schránka:

Adresa: Seifertova 33/13, Blansko, 678 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Mateřská škola, základní škola a praktická škola Boskovice, 

příspěvková organizace

IČO: 62075985

Datová schránka:

Adresa: Štefanikova 1142/2, Boskovice, 68001

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková 

organizace

IČO: 00380431

Datová schránka:

Adresa: Trnkova 2482/113, Brno, 62800

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Paprsek, příspěvková organizace

IČO: 00838420

Datová schránka:

Adresa: K Čihadlu 679, Velké Opatovice, 67963

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace

IČO: 0053163

Datová schránka:

Adresa: Havlíčkova 1223/17, Kyjov, 697 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Mateřská škola a základní škola při Fakultní nemocnici Brno, 

příspěvková organizace

IČO: 64327809

Datová schránka:

Adresa: Černopolní 212/9, Brno - Černá Pole, 61300

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace

IČO: 49408381

Datová schránka:

Adresa: Tyršova 479, Slavkov u Brna, 684 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace

IČO: 00838446

Datová schránka:

Adresa: Šebetov 1, Šebetov, 67935

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Pedagogicko-psychologická poradna Brno, příspěvková organizace

IČO: 70843155

Datová schránka:

Adresa: Hybešova 253/15, Brno, 602 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace

IČO: 00839205

Datová schránka:

Adresa: Purkyňova 235/36, Vyškov, 682 01

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název:

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková 

organizace

IČO: 60555980

Datová schránka:

Adresa: Hybešova 253/15, Brno - Staré Brno, 60200, Česká republika

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní umělecká škola Vyškov, příspěvková organizace

IČO: 70285829

Datová schránka:

Adresa: Nádražní 124/4, Vyškov, 682 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace

IČO: 60552255

Datová schránka:

Adresa: Charbulova 1072/106, Brno, 618 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace

IČO: 00219321

Datová schránka:

Adresa: Křižíkova 106/15, Brno, 612 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Střední škola F. D. Roosevelta Brno, příspěvková organizace

IČO: 00567191

Datová schránka:

Adresa: Křižíkova 1694/11, Brno, 612 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní škola Brno, Sekaninova, příspěvková organizace

IČO: 44993668

Datová schránka:

Adresa: Sekaninova 895/1, Brno, 614 00

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Muzeum Brněnska, příspěvková organizace

IČO: 0089257

Datová schránka:

Adresa: Porta coeli 1001, Předklášteří, 666 02

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní umělecká škola Boskovice, příspěvková organizace

IČO: 00839680

Datová schránka:

Adresa: náměstí 9. května 951/7, Boskovice, 680 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Gymnázium Brno, Elgartova, příspěvková organizace

IČO: 00558974

Datová schránka:

Adresa: Elgartova 689/3, Brno, 614 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Dětský domov Tišnov, příspěvková organizace

IČO: 70285772

Datová schránka:

Adresa: Purkyňova 1685, Tišnov, 666 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Střední škola umění a designu a Vyšší odborná škola Brno, příspěvková 

organizace

IČO: 00566756

Datová schránka:

Adresa: Husova 537/10, Brno, 60200

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace

IČO: 44947909

Datová schránka:

Adresa: Purkyňova 279, Tišnov, 666 13

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Gymnázium Brno, Slovanské náměstí, příspěvková organizace

IČO: 559016

Datová schránka:

Adresa: Slovanské náměstí 1804/7, Brno, 612 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Základní škola a praktická škola Brno, Vídeňská, příspěvková 

organizace

IČO: 44993633

Datová schránka:

Adresa: Vídeňská 244, Brno, 63900

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace

IČO: 15530213

Datová schránka:

Adresa: Purkyňova 2832/97, Brno, 61200

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Středisko volného času Miroslav, příspěvková organizace

IČO: 70285306

Datová schránka:

Adresa: Kostelní 197/16, Miroslav, 671 72

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková organizace

IČO: 49438867

Datová schránka:

Adresa: náměstí Komenského 945/4, Znojmo, 669 75

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace

IČO: 00559466

Datová schránka:

Adresa: Kudelova 1855/8, Brno, 662 51

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název:
Obchodní akademie, Střední odborná škola knihovnická a Vyšší 

odborná škola Brno, příspěvková organizace

IČO: 00566381

Datová schránka:

Adresa: Kotlářská 263/9, Brno, 611 53

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace

IČO: 00092738

Datová schránka:

Adresa: Přemyslovců 129/8, Znojmo, 669 02

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace

IČO: 00638013

Datová schránka: yha3tna

Adresa: Jílová 164/36g, Brno, 639 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Zámeček Střelice, příspěvková organizace

IČO: 00212920

Datová schránka:

Adresa: Tetčická 311/69, Střelice, 664 47

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Středisko volného času Znojmo, příspěvková organizace

IČO: 70285314

Datová schránka:

Adresa: Sokolská 1277/8, Znojmo, 669 02

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace

IČO: 45671761

Datová schránka:

Adresa: Hostim 1, Hostim, 671 54

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace

IČO: 0055301

Datová schránka:

Adresa: Dvořákova 1594/19, Znojmo, 669 02

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace

IČO: 04212029

Datová schránka:

Adresa: Brněnská 716/41, Hustopeče, 693 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Muzeum Blanenska, příspěvková organizace

IČO: 04551320

Datová schránka:

Adresa: Zámek 1/1, Blansko, 678 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Dům dětí a mládeže Veselí nad Moravou, příspěvková organizace

IČO: 49939416

Datová schránka:

Adresa: Hutník 1495, Veselí nad Moravou, 698 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace

IČO: 380458

Datová schránka:

Adresa: Zámecká 1, Černá Hora, 679 21

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Domov pro seniory Hustopeče, příspěvková organizace

IČO: 14120097

Datová schránka:

Adresa: Hybešova 1497/7, Hustopeče, 693 01

Útvar / Odbor / Org. složka:



Přílohy:

DNS_01_dro_pap_KS-anonym.pdf

1.46 MB, 15.08.2024 11:49:40

d299806ed411dadb4c30bceeae5666c9412886cf25274e8eff4619e8cff77873

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/29814044


		2024-09-03T10:56:06+0200




